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Klassifikator Klassifikator_ru Klassifikator_en 2022-
Q4

2023-
Q1

2023-
Q2

2023-
Q3

2023-
Q4

2024
Q1

2024
Q2

2024
Q3

O‘zbekiston Respublikasi Республика Узбекистан Republic of Uzbekistan 103,6 103,2 103,8 104,1 104,1 103,6 103,8 103,1
Qoraqalpog‘iston

Respublikasi
Республика

Каракалпакстан
Republic of

Karakalpakstan 103,3 102,4 103,0 104,4 104,1 103,6 104,0 103,4

Andijon viloyati Андижанская область Andijan region 103,5 102,3 101,3 103,8 104,0 103,1 103,0 102,7
Buxoro viloyati Бухарская область Bukhara region 103,6 103,1 104,2 103,7 104,0 103,3 103,6 101,7
Jizzax viloyati Джизакская область Jizzakh region 103,4 102,7 103,6 105,2 104,1 103,4 103,4 101,2

Qashqadaryo viloyati Кашкадарьинская область Kashkadarya region 103,7 102,9 102,7 103,6 104,3 103,6 103,7 104,2
Navoiy viloyati Навоийская область Navoi region 103,9 103,0 103,4 103,7 101,9 104,3 103,6 103,1

Namangan viloyati Наманганская область Namangan region 104,2 104,0 105,5 105,0 104,5 104,4 103,4 103,4
Samarqand viloyati Самаркандская область Samarkand region 103,7 102,8 104,2 103,0 104,4 103,4 104,2 103,7

Surxondaryo viloyati Сурхандарьинская
область Surkhandarya region 102,5 102,9 103,9 106,5 103,7 103,5 103,7 103,8

Sirdaryo viloyati Сырдарьинская область Syrdarya region 103,4 103,4 105,4 106,8 106,4 104,3 103,7 100,1
Toshkent viloyati Ташкентская область Tashkent region 104,1 102,8 103,4 102,2 104,0 103,6 104,1 103,2
Farg‘ona viloyati Ферганская область Fergana region 103,6 103,5 104,5 103,3 103,9 104,1 104,9 104,0
Xorazm viloyati Хорезмская область Khorezm region 103,4 105,6 106,4 106,3 104,1 103,6 104,3 104,1
Toshkent shahri город Ташкент Tashkent city 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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(choraklik)
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лесного и рыбного хозяйства

(квартальная)

Growth rates of the total
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methodology
https://lib.stat.uz/uz/features/qishloq-

xo-jaligi-va-ekologiya
https://lib.stat.uz/ru/features-

3/selskoe-khozyajstvo-i-ekologiya
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Hisoblash
metodikasi
(qisqacha)

Методология
расчета (кратко)

Calculation
methodology

(briefly)

Qishloq xo‘jaligi mahsulotlari
umumiy hajmining o‘sish sur’ati

dehqonchilik va chorvachilik
mahsulotlarini yetishtirish bilan

bog‘liq bo‘lgan sohalarni o‘z ichiga
oladi. Shuningdek, qishloq xo‘jaligi
mahsulotlari ishlab chiqarish hajmi

joriy va taqqoslama narxlarda
hisoblanadi va o‘tgan yilning mos
davriga nisbatan o‘sish sur’atlari

aniqlanadi. Ko‘rsatkichlar choraklik
davriylikda O‘zbekiston Respublikasi,

Qoraqalpog‘iston Respublikasi,
viloyatlar kesimida shakllantiriladi.

Темпы роста объема производства
продукции сельского хозяйства

включают направления, связанные
с производством растениеводства

и животноводства. Также
рассчитывается объем

производства
сельскохозяйственной продукции в
текущих и сопоставимых ценах, и

определяются темпы роста по
сравнению с предыдущим

кварталом. Показатель
формируется с квартальной

периодичностью по Республике
Узбекистан, Республике

Каракалпакстан и в разрезе
областей.

The growth rate of
agricultural production

includes areas related to
crop and livestock

production. The volume of
agricultural production in
current and comparable

prices is also calculated, and
the growth rate compared to

the previous quarter is
determined. The indicator is

compiled on a quarterly
basis for the Republic of

Uzbekistan, the Republic of
Karakalpakstan and by

region.
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